PROJETO DE LEI Nº       104    /07.

Denomina Sala de Áudio Visual “WALTER FALCOSKI”, uma das salas que integram o Museu da Imagem e do Som “Maestro José Tescari”, próprio público da sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Sala de Áudio Visual “WALTER FALCOSKI”, uma das salas que integram o Museu da Imagem e do Som “Maestro José Tescari”, localizado na Rua São Bento nº 909, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 04 de setembro de 2007.

           EDNA SANDRA MARTINS
         Vereadora e Presidenta
EA/MRDC/nas.